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RESUMEN DE RESULTADOS FINALES. DIA 19 DE FEBRERO
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Ordenados por federaciones

Dia 1970272014

Federacion Especialidad Prueba Puesto Participante

DEPORTES DE INVIERNO ESQUI ALPINO SLALOM GIGANTE HOMBRES 36 DE LA CUESTA ESNAL, PAUL
HOMBRES ELI CARRERAS TORRAS, POL
HOMBRES ELI PUENTE TASIAS, ALEJANDRO
HOMBRES ELI TERRA NAVARRO, FERRAN
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Dia 19

Puesto

XXI1'1 JUEGOS OLIMPICOS DE INVIERNO SOCHI 2014 - LIBRO DIARIO MIXTO

/0272014

Ordenados por puestos

Federaciéon

Especialidad

Prueba

36
ELI1
ELI
ELI
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Participante

DE LA CUESTA ESNAL, PAUL
CARRERAS TORRAS, POL
PUENTE TASIAS, ALEJANDRO
TERRA NAVARRO, FERRAN

DEPORTES DE INVIERNO
DEPORTES DE INVIERNO
DEPORTES DE INVIERNO
DEPORTES DE INVIERNO

ESQUI ALPINO

ESQUI ALPINO
ESQUI ALPINO
ESQUI ALPINO

SLALOM GIGANTE
SLALOM GIGANTE
SLALOM GIGANTE
SLALOM GIGANTE

HOMBRES
HOMBRES
HOMBRES
HOMBRES
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RESULTADOS FINALES HASTA LA FECHA
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G c/

Ordenado por federaciones

Federacion Participante Especialidad

DEPORTES DE HIELO 14/02/2014 4 FERNANDEZ LOPEZ, JAVIER PATINAJE ARTISTICO INDIVIDUAL HOMBRES
17/02/2014 13 SARA HURTADO/ADRIA DIAZ PATINAJE ARTISTICO DANZA MIXTO
13/02/2014 25 RAYA BUENACHE, FRANCISCO JAVIER PATINAJE ARTISTICO INDIVIDUAL HOMBRES
1570272014 26 MIRAMBELL VINAS, ANDER BOBSLEIGH Y SKELETON SKELETON HOMBRES
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DEPORTES DE
INVIERNO
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1870272014
12/02/2014
18/02/2014
14/02/2014
0870272014
14/02/2014
0970272014
1370272014
1870272014
0970272014
19/02/2014
1170272014
09/02/2014
14/02/2014
0970272014
1470272014
0970272014
11/02/2014
1470272014
1370272014
0870272014
16/02/2014
1270272014
1570272014
16/02/2014
19/02/2014
1970272014
1970272014

Puesto

11
21
22
25
25
28
28
33
34
36
46
50
50
52
54
58
60
63
72
84

DES
ELI
ELI
ELI
ELI
ELI
ELI

Participante
EGUIBAR BRETON, LUCAS

CASTELLET IBANEZ, QUERALT
HERNANDEZ MARTIN, REGINO
DE LA CUESTA ESNAL, PAUL
ORGUE VILA, LAURA

TERRA NAVARRO, FERRAN

DE LA CUESTA ESNAL, PAUL
ORGUE VILA, LAURA

HERRERO ECHEVARRI, LARO
TERRA NAVARRO, FERRAN

DE LA CUESTA ESNAL, PAUL
PADIAL HERNANDEZ, VICTORIA
ROJO GARCIA, IMANOL

ROJO GARCIA, IMANOL

PADIAL HERNANDEZ, VICTORIA
PADIAL HERNANDEZ, VICTORIA
GUTIERREZ CUEVAS, JAVIER
ROJO GARCIA, IMANOL
GUTIERREZ CUEVAS, JAVIER
LOBO ESCOLAR, VICTOR

LOBO ESCOLAR, VICTOR
TERRA NAVARRO, FERRAN

RUIZ CASTILLO, CAROLINA VERONICA
RUIZ CASTILLO, CAROLINA VERONICA

DE LA CUESTA ESNAL, PAUL
CARRERAS TORRAS, POL
PUENTE TASIAS, ALEJANDRO
TERRA NAVARRO, FERRAN

Especialidad
SNOWBOARD
SNOWBOARD
SNOWBOARD
ESQUI ALPINO
ESQUI DE FONDO
ESQUI ALPINO
ESQUI ALPINO
ESQUI DE FONDO
SNOWBOARD
ESQUI ALPINO
ESQUI ALPINO
BIATLON

ESQUI DE FONDO
ESQUI DE FONDO
BIATLON
BIATLON

ESQUI DE FONDO
ESQUI DE FONDO
ESQUI DE FONDO
BIATLON
BIATLON

ESQUI ALPINO
ESQUI ALPINO
ESQUI ALPINO
ESQUI ALPINO
ESQUI ALPINO
ESQUI ALPINO
ESQUI ALPINO

Prueba

SNOWBOARD CROSS
HALFPIPE

SNOWBOARD CROSS
SUPER COMBINADA
2X7,5 KM. PERSECUCION
SUPER COMBINADA
DESCENSO

10 KM. CLASICO
SNOWBOARD CROSS
DESCENSO

SLALOM GIGANTE
PERSECUCION 10 KM.
2X15 KM. PERSECUCION
15 KM. CLASICO
SPRINT 7,5 KM.
INDIVIDUAL 15 KM.
2X15 KM. PERSECUCION
SPRINT LIBRE

15 KM. CLASICO
INDIVIDUAL 20 KM.
SPRINT 10 KM.

SUPER GIGANTE
DESCENSO

SUPER GIGANTE

SUPER GIGANTE
SLALOM GIGANTE
SLALOM GIGANTE
SLALOM GIGANTE

HOMBRES
MUJERES

HOMBRES
HOMBRES
MUJERES

HOMBRES
HOMBRES
MUJERES

HOMBRES
HOMBRES
HOMBRES
MUJERES

HOMBRES
HOMBRES
MUJERES

MUJERES

HOMBRES
HOMBRES
HOMBRES
HOMBRES
HOMBRES
HOMBRES
MUJERES

MUJERES

HOMBRES
HOMBRES
HOMBRES
HOMBRES
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Participante

Ordenado por puestos

Federacion

Especialidad

13
21
22
25
25
25
26
28
28
33
34
36
46
50
50
52
54
58
60
63
72
84

DES
ELI
ELI

FERNANDEZ LOPEZ, JAVIER

EGUIBAR BRETON, LUCAS

CASTELLET IBANEZ, QUERALT

SARA HURTADO/ADRIA DIAZ
HERNANDEZ MARTIN, REGINO

DE LA CUESTA ESNAL, PAUL

RAYA BUENACHE, FRANCISCO JAVIER
ORGUE VILA, LAURA

TERRA NAVARRO, FERRAN
MIRAMBELL VINAS, ANDER

DE LA CUESTA ESNAL, PAUL

ORGUE VILA, LAURA

HERRERO ECHEVARRI, LARO

TERRA NAVARRO, FERRAN

DE LA CUESTA ESNAL, PAUL

PADIAL HERNANDEZ, VICTORIA
ROJO GARCIA, IMANOL

ROJO GARCIA, IMANOL

PADIAL HERNANDEZ, VICTORIA
PADIAL HERNANDEZ, VICTORIA
GUTIERREZ CUEVAS, JAVIER

ROJO GARCIA, IMANOL

GUTIERREZ CUEVAS, JAVIER

LOBO ESCOLAR, VICTOR

LOBO ESCOLAR, VICTOR

TERRA NAVARRO, FERRAN

RUIZ CASTILLO, CAROLINA VERONICA
RUIZ CASTILLO, CAROLINA VERONICA
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DEPORTES DE HIELO

DEPORTES DE INVIERNO
DEPORTES DE INVIERNO
DEPORTES DE HIELO

DEPORTES DE INVIERNO
DEPORTES DE INVIERNO
DEPORTES DE HIELO

DEPORTES DE INVIERNO
DEPORTES DE INVIERNO
DEPORTES DE HIELO

DEPORTES DE INVIERNO
DEPORTES DE INVIERNO
DEPORTES DE INVIERNO
DEPORTES DE INVIERNO
DEPORTES DE INVIERNO
DEPORTES DE INVIERNO
DEPORTES DE INVIERNO
DEPORTES DE INVIERNO
DEPORTES DE INVIERNO
DEPORTES DE INVIERNO
DEPORTES DE INVIERNO
DEPORTES DE INVIERNO
DEPORTES DE INVIERNO
DEPORTES DE INVIERNO
DEPORTES DE INVIERNO
DEPORTES DE INVIERNO
DEPORTES DE INVIERNO
DEPORTES DE INVIERNO

PATINAJE ARTISTICO
SNOWBOARD
SNOWBOARD
PATINAJE ARTISTICO
SNOWBOARD

ESQUI ALPINO
PATINAJE ARTISTICO
ESQUI DE FONDO
ESQUI ALPINO
BOBSLEIGH Y SKELETON
ESQUI ALPINO
ESQUI DE FONDO
SNOWBOARD

ESQUI ALPINO
ESQUI ALPINO
BIATLON

ESQUI DE FONDO
ESQUI DE FONDO
BIATLON

BIATLON

ESQUI DE FONDO
ESQUI DE FONDO
ESQUI DE FONDO
BIATLON

BIATLON

ESQUI ALPINO
ESQUI ALPINO
ESQUI ALPINO

INDIVIDUAL
SNOWBOARD CROSS
HALFPIPE

DANZA

SNOWBOARD CROSS
SUPER COMBINADA
INDIVIDUAL

2X7,5 KM. PERSECUCION
SUPER COMBINADA
SKELETON

DESCENSO

10 KM. CLASICO
SNOWBOARD CROSS
DESCENSO

SLALOM GIGANTE
PERSECUCION 10 KM.
2X15 KM. PERSECUCION
15 KM. CLASICO
SPRINT 7,5 KM.
INDIVIDUAL 15 KM.
2X15 KM. PERSECUCION
SPRINT LIBRE

15 KM. CLASICO
INDIVIDUAL 20 KM.
SPRINT 10 KM.

SUPER GIGANTE
DESCENSO

SUPER GIGANTE

HOMBRES
HOMBRES
MUJERES
MIXTO
HOMBRES
HOMBRES
HOMBRES
MUJERES
HOMBRES
HOMBRES
HOMBRES
MUJERES
HOMBRES
HOMBRES
HOMBRES
MUJERES
HOMBRES
HOMBRES
MUJERES
MUJERES
HOMBRES
HOMBRES
HOMBRES
HOMBRES
HOMBRES
HOMBRES
MUJERES
MUJERES

14/02/2014
18/02/2014
12/02/2014
17/02/2014
18/02/2014
14/02/2014
13/02/2014
08/02/2014
14/02/2014
15/02/2014
09/02/2014
13/02/2014
18/02/2014
09/02/2014
19/02/2014
11/02/2014
09/02/2014
14/02/2014
09/02/2014
14/02/2014
09/02/2014
11/02/2014
14/02/2014
13/02/2014
08/02/2014
16/02/2014
12/02/2014
15/02/2014
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Puesto Participante

Federacion

Especialidad

Prueba

ELI DE LA CUESTA ESNAL, PAUL

ELI CARRERAS TORRAS, POL
ELI PUENTE TASIAS, ALEJANDRO
ELI TERRA NAVARRO, FERRAN
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DEPORTES DE INVIERNO
DEPORTES DE INVIERNO
DEPORTES DE INVIERNO

ESQUI ALPINO
ESQUI ALPINO
ESQUI ALPINO
ESQUI ALPINO

SUPER GIGANTE

SLALOM GIGANTE
SLALOM GIGANTE
SLALOM GIGANTE

HOMBRES
HOMBRES
HOMBRES
HOMBRES

16/02/2014
19/02/2014
19/02/2014
19/02/2014
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POTENCIAS POR MEDALLERO. DIA 19 DE FEBRERO
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i

Clasificacion por Medallero hasta la fecha

GENERAL HOMBRES MUJERES MIXTO /7 OPEN
TG - - > N - - > G - - o CONCTRG - o

1 NORUEGA 20 9 4 7 1 NORUEGA 11 5 2 4 1 BIELORUSIA 5 4 1 1 RUSIA 5 2 2 1
2 ALEMANIA 15. 8 3 4 2 RUSIA 12 4 5 3 2 CANADA 7 3 3 1 2 ALEMANIA 2 1 1
3 ESTADOS UNIDOS 23 7 5 11 3 HOLANDA 13 4 4 5 3 NORUEGA 8 3 2 3 2 ESTADOS UNIDOS 2 1 1
4 RUSIA 22 6 9 7 4 ESTADOS UNIDOS 1. 4 2 5 4 ALEMANIA 7 3 2 2 4 NORUEGA 11

5 HOLANDA 22 6 7 9 5 SUIZA 6 4 2 5 CHINA 4 3 1 5 CANADA 2 2

6 SUIZA 10 6 3 1 6 ALEMANIA 6 4 1 1 6 ESTADOS UNIDOS 10 2 3 5 6 REPUBLICA CHECA 1

7 CANADA 18 5 9 4 7 FRANCIA 9 3 2 7 HOLANDA 9 2 3 4 7 ITALIA 1 1
8 BIELORUSIA 6 5 1 8 POLONIA 3 3 8 REPUBLICA CHECA 4 2 2 7 LETONIA 1

9 POLONIA 4 9 CANADA 9 2 4 9 suUIZA 4 2 1 1

10 FRANCIA 11 3 2 6 10 SUECIA 7 1 3 9 KOREA 4 2 1 1

11 CHINA 3 2 1 11 JAPON 6 1 3 11 ESLOVENIA 4 2 2

12 AUSTRIA 9 2 6 1 12 AUSTRIA 4 1 3 12 AUSTRIA 5 1 3 1

13 SUECIA 11 2 5 4 13 BIELORUSIA 101 13 SUECIA 4 1 1

14 REPUBLICA CHECA 8 2 4 2 13 FINLANDIA 101 14 GRAN BRETARNA 2 1 1

15 ESLOVENIA 7 2 1 4 15 REPUBLICA CHECA 3 1 2 15 POLONIA 11

16 KOREA 4 2 1 1 15 ESLOVENIA 3 1 2 15 ESLOVAQUIA 11

17 JAPON 7 1 4 2 15 ITALIA 3 1 2 17 FINLANDIA 3 3

18 FINLANDIA 4 1 3 18 CHINA 2 1 1 18 RUSIA 5 2

19 GRAN BRETARA 2 1 1 18 LETONIA 2 1 1 19 ITALIA 3 1
20 ESLOVAQUIA 101 20 CROACIA 1 1 20 AUSTRALIA 2 1
21 ITALIA 7 2 5 20 AUSTRALIA 1 1 21 JAPON 1 1
22 AUSTRALIA 3 2 22 KAZAJISTAN 1 1 22 FRANCIA 2
23 LETONIA 3 1 2 23 UCRANIA 1
24 CROACIA 1 1
25 KAZAJISTAN 1 1
25 UCRANIA 1 1
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HORARIO DE PARTICIPACION ESPANOLA. DIA 20 DE FEBRERO
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XXI1'1 JUEGOS OLIMPICOS DE INVIERNO SOCHI 2014 - LIBRO DIARIO MIXTO c /

Por hora de comienzo

Fecha de Participacion: 20/02/2014

Horario Federacion Especialidad Prueba Instalacion Actuacion Participantes
18:30 - 22:15 DEPORTES DE FREESTYLE - HALF PIPE ROSA KHUTOR EXTREME FINAL HALF PIPE; FINAL MUJERES GRIFFITHS PEREIRA-BORRAJO,
INVIERNO ESTILO LIBRE PARK KATIA MARIA
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G c/

Por federacion

Federacion Horario Especialidad Prueba Instalacion Actuacion Participantes
DEPORTES DE 18:30-22:15 FREESTYLE - HALF PIPE ROSA KHUTOR EXTREME FINAL HALF PIPE; FINAL MUJERES GRIFFITHS PEREIRA-BORRAJO,
INVIERNO ESTILO LIBRE PARK KATIA MARIA
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